
                                                Uchwała Nr  XXXV/208 /17 
                                                          Rady Gminy 
                                                    Niedrzwica  Duża        
                                          z dnia 26 września 2017 roku                                                                                      
                      w  sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2017 rok. 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r., poz.446 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.) Rada Gminy Niedrzwica Duża 
uchwala co następuje:                      
                                                                § 1 
       Określa się dochody budżetu gminy  po zmianach w wysokości 51 425 212,18 zł, z tego 
dochody bieżące 45 694 731,81 zł  i dochody majątkowe 5 730 480,37 zł.  
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/167/16 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
- dotacje celowe na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 13 735 678,24 zł. 
 
                                                               § 2 
 
        Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 53 205 036,66 zł, z tego 
wydatki bieżące 40 006 979,17 zł i wydatki majątkowe 13 198 057,49 zł. 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/167/16 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok  otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym : 
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 13 735 678,24 zł. 
                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                              § 3    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
        Określa się wydatki na zadania inwestycyjne. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 
XXV/167/16 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.   
 
                                                             § 4       
                                                                                                                                                                                                                                                       
         Określa się wydatki na zadania współfinansowane ze środków unijnych. Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXV/167/16 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 29 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.                         
                                                             § 5                                                                                                                             
          
       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       
 
                                                             § 6 
 
      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
       
                                                                                              Rafał Dziekanowski 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXV/208/17
Rady Gminy Niedrzwica Duża
z dnia 26 września 2017 r.

Gmina Niedrzwica Duża

Dochody budżetu gminy na 2017 rok po zmianach

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 51 186 387,68 524,00 239 348,50 51 425 212,18
Dochody majątkowe 5 730 480,37 0,00 0,00 5 730 480,37

dotacje na inwestycje 5 726 187,37 0,00 0,00 5 726 187,37
dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00 0,00 0,00 4 293,00

Dochody bieżące 45 455 907,31 524,00 239 348,50 45 694 731,81
udziały w podatku doch. os. prawne 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00
podatek od nieruchomości 2 466 580,00 0,00 0,00 2 466 580,00
podatek rolny 950 764,00 0,00 100 000,00 1 050 764,00
podatek leśny 16 617,00 0,00 0,00 16 617,00
podatek od śr. transp. 165 593,00 0,00 0,00 165 593,00
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00 0,00 0,00 134 055,00
opłata targowa 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
wpływy z usług 144 975,00 0,00 0,00 144 975,00
odsetki 35 458,75 0,00 4 524,00 39 982,75
dotacje na zadania zlecone 13 735 403,74 0,00 274,50 13 735 678,24
dotacje na zadania własne 2 637 384,36 0,00 18 550,00 2 655 934,36
subwencje 16 620 284,00 0,00 0,00 16 620 284,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 535 669,00 0,00 0,00 5 535 669,00
podatek od dz. gosp. - karta pod. 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
podatek od spad. i darowizn 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 202 000,00 0,00 0,00 202 000,00
opłata skarbowa 36 654,00 0,00 4 000,00 40 654,00
różne opłaty 51 601,00 524,00 0,00 51 077,00
użytkowanie wieczyste 23 675,00 0,00 0,00 23 675,00
najem, dzierżawa 74 757,00 0,00 0,00 74 757,00
dochody związ. z realiz. zadań - adm. rz 27 200,00 0,00 0,00 27 200,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień 33 178,00 0,00 0,00 33 178,00
pozostałe dochody bieżące 2 229 058,46 0,00 30 000,00 2 259 058,46

 Grupa 010 Zadania własne 29 039 214,25 524,00 228 199,00 29 266 889,25
Dochody majątkowe 23 879,99 0,00 0,00 23 879,99

dotacje na inwestycje 19 586,99 0,00 0,00 19 586,99
dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00 0,00 0,00 4 293,00

Dochody bieżące 29 015 334,26 524,00 228 199,00 29 243 009,26
udziały w podatku doch. os. prawne 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00
podatek od nieruchomości 2 466 580,00 0,00 0,00 2 466 580,00
podatek rolny 950 764,00 0,00 100 000,00 1 050 764,00
podatek leśny 16 617,00 0,00 0,00 16 617,00
podatek od śr. transp. 165 593,00 0,00 0,00 165 593,00
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00 0,00 0,00 134 055,00
opłata targowa 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
wpływy z usług 144 795,00 0,00 0,00 144 795,00
odsetki 35 448,75 0,00 4 524,00 39 972,75
dotacje na zadania własne 1 158 503,11 0,00 7 675,00 1 166 178,11
subwencje 16 620 284,00 0,00 0,00 16 620 284,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 535 669,00 0,00 0,00 5 535 669,00
podatek od dz. gosp. - karta pod. 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
podatek od spad. i darowizn 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 202 000,00 0,00 0,00 202 000,00
opłata skarbowa 36 654,00 0,00 4 000,00 40 654,00
różne opłaty 51 601,00 524,00 0,00 51 077,00
użytkowanie wieczyste 23 675,00 0,00 0,00 23 675,00
najem, dzierżawa 74 757,00 0,00 0,00 74 757,00
dochody związ. z realiz. zadań - adm. rz 27 200,00 0,00 0,00 27 200,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
pozostałe dochody bieżące 1 026 138,40 0,00 30 000,00 1 056 138,40

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 241 631,60 0,00 74,00 241 705,60
Dochody majątkowe 4 293,00 0,00 0,00 4 293,00

dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00 0,00 0,00 4 293,00
Dochody bieżące 237 338,60 0,00 74,00 237 412,60

wpływy z usług 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
odsetki 621,60 0,00 74,00 695,60
użytkowanie wieczyste 23 675,00 0,00 0,00 23 675,00
najem, dzierżawa 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

Strona 1   



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
pozostałe dochody bieżące 28 042,00 0,00 0,00 28 042,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

241 631,60 0,00 74,00 241 705,60

Dochody majątkowe 4 293,00 0,00 0,00 4 293,00
dochody ze sprzedaży majątku 4 293,00 0,00 0,00 4 293,00

Dochody bieżące 237 338,60 0,00 74,00 237 412,60
wpływy z usług 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
odsetki 621,60 0,00 74,00 695,60
użytkowanie wieczyste 23 675,00 0,00 0,00 23 675,00
najem, dzierżawa 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00
pozostałe dochody bieżące 28 042,00 0,00 0,00 28 042,00

 Dział 710 Działalność usługowa 68 404,40 524,00 0,00 67 880,40
Dochody bieżące 68 404,40 524,00 0,00 67 880,40

odsetki 18,00 0,00 0,00 18,00
opłata skarbowa 16 054,00 0,00 0,00 16 054,00
różne opłaty 27 000,00 524,00 0,00 26 476,00
pozostałe dochody bieżące 25 332,40 0,00 0,00 25 332,40

 Rozdz.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 32 350,40 524,00 0,00 31 826,40

Dochody bieżące 32 350,40 524,00 0,00 31 826,40
odsetki 18,00 0,00 0,00 18,00
różne opłaty 27 000,00 524,00 0,00 26 476,00
pozostałe dochody bieżące 5 332,40 0,00 0,00 5 332,40

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

10 000,00 0,00 4 750,00 14 750,00

Dochody bieżące 10 000,00 0,00 4 750,00 14 750,00
dotacje na zadania własne 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 4 750,00 14 750,00
Dochody bieżące 10 000,00 0,00 4 750,00 14 750,00

dotacje na zadania własne 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00
dochody na zad.real. w drodze porozumień 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 919 690,00 0,00 189 450,00 10 109 140,00

Dochody bieżące 9 919 690,00 0,00 189 450,00 10 109 140,00
udziały w podatku doch. os. prawne 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00
podatek od nieruchomości 2 466 580,00 0,00 0,00 2 466 580,00
podatek rolny 950 764,00 0,00 100 000,00 1 050 764,00
podatek leśny 16 617,00 0,00 0,00 16 617,00
podatek od śr. transp. 165 593,00 0,00 0,00 165 593,00
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00 0,00 0,00 134 055,00
opłata targowa 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
odsetki 13 220,00 0,00 3 450,00 16 670,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 535 669,00 0,00 0,00 5 535 669,00
podatek od dz. gosp. - karta pod. 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
podatek od spad. i darowizn 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 202 000,00 0,00 0,00 202 000,00
opłata skarbowa 20 600,00 0,00 4 000,00 24 600,00
różne opłaty 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00
pozostałe dochody bieżące 73 992,00 0,00 0,00 73 992,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych

2 130 946,00 0,00 105 000,00 2 235 946,00

Dochody bieżące 2 130 946,00 0,00 105 000,00 2 235 946,00
podatek od nieruchomości 715 278,00 0,00 0,00 715 278,00
podatek rolny 946 764,00 0,00 100 000,00 1 046 764,00
podatek leśny 681,00 0,00 0,00 681,00
podatek od śr. transp. 133 723,00 0,00 0,00 133 723,00
opłata targowa 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00
odsetki 11 000,00 0,00 3 000,00 14 000,00
podatek od spad. i darowizn 40 000,00 0,00 2 000,00 42 000,00
podatek od czyn. cywilnopr. 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
różne opłaty 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

 Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

230 847,00 0,00 4 450,00 235 297,00

Dochody bieżące 230 847,00 0,00 4 450,00 235 297,00

Strona 2   



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
opłata za zezwolenie na sprzedaż alkohol 134 055,00 0,00 0,00 134 055,00
odsetki 200,00 0,00 450,00 650,00
opłata skarbowa 20 600,00 0,00 4 000,00 24 600,00
różne opłaty 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
pozostałe dochody bieżące 73 992,00 0,00 0,00 73 992,00

 Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 

5 735 669,00 0,00 80 000,00 5 815 669,00

Dochody bieżące 5 735 669,00 0,00 80 000,00 5 815 669,00
udziały w podatku doch. os. prawne 200 000,00 0,00 80 000,00 280 000,00
udziały w podatku dochod. os. fiz. 5 535 669,00 0,00 0,00 5 535 669,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 16 755 882,10 0,00 1 000,00 16 756 882,10
Dochody majątkowe 19 586,99 0,00 0,00 19 586,99

dotacje na inwestycje 19 586,99 0,00 0,00 19 586,99
Dochody bieżące 16 736 295,11 0,00 1 000,00 16 737 295,11

odsetki 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00
dotacje na zadania własne 96 011,11 0,00 0,00 96 011,11
subwencje 16 620 284,00 0,00 0,00 16 620 284,00

 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 135 598,10 0,00 1 000,00 136 598,10
Dochody majątkowe 19 586,99 0,00 0,00 19 586,99

dotacje na inwestycje 19 586,99 0,00 0,00 19 586,99
Dochody bieżące 116 011,11 0,00 1 000,00 117 011,11

odsetki 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00
dotacje na zadania własne 96 011,11 0,00 0,00 96 011,11

 Dział 801 Oświata i wychowanie 676 469,00 0,00 30 000,00 706 469,00
Dochody bieżące 676 469,00 0,00 30 000,00 706 469,00

wpływy z usług 6 759,00 0,00 0,00 6 759,00
odsetki 324,00 0,00 0,00 324,00
dotacje na zadania własne 511 992,00 0,00 0,00 511 992,00
najem, dzierżawa 8 144,00 0,00 0,00 8 144,00
pozostałe dochody bieżące 149 250,00 0,00 30 000,00 179 250,00

 Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

259 450,00 0,00 20 000,00 279 450,00

Dochody bieżące 259 450,00 0,00 20 000,00 279 450,00
odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00
dotacje na zadania własne 192 672,00 0,00 0,00 192 672,00
pozostałe dochody bieżące 66 778,00 0,00 20 000,00 86 778,00

 Rozdz.80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego

85 210,00 0,00 10 000,00 95 210,00

Dochody bieżące 85 210,00 0,00 10 000,00 95 210,00
dotacje na zadania własne 60 210,00 0,00 0,00 60 210,00
pozostałe dochody bieżące 25 000,00 0,00 10 000,00 35 000,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 400,00 0,00 2 925,00 55 325,00

Dochody bieżące 52 400,00 0,00 2 925,00 55 325,00
dotacje na zadania własne 52 400,00 0,00 2 925,00 55 325,00

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

52 400,00 0,00 2 925,00 55 325,00

Dochody bieżące 52 400,00 0,00 2 925,00 55 325,00
dotacje na zadania własne 52 400,00 0,00 2 925,00 55 325,00

 Grupa 020 Programy finansowane z udziałem 
środków UE

8 309 371,69 0,00 10 875,00 8 320 246,69

Dochody majątkowe 5 706 600,38 0,00 0,00 5 706 600,38
dotacje na inwestycje 5 706 600,38 0,00 0,00 5 706 600,38

Dochody bieżące 2 602 771,31 0,00 10 875,00 2 613 646,31
dotacje na zadania własne 1 399 881,25 0,00 10 875,00 1 410 756,25
pozostałe dochody bieżące 1 202 890,06 0,00 0,00 1 202 890,06

 Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00
Dochody bieżące 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00

dotacje na zadania własne 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00
 Rozdz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00

Dochody bieżące 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00
dotacje na zadania własne 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00

 Grupa 030 Zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

13 735 403,74 0,00 274,50 13 735 678,24

Dochody bieżące 13 735 403,74 0,00 274,50 13 735 678,24
dotacje na zadania zlecone 13 735 403,74 0,00 274,50 13 735 678,24

 Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 274,50 274,50
Dochody bieżące 0,00 0,00 274,50 274,50

dotacje na zadania zlecone 0,00 0,00 274,50 274,50
 Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 274,50 274,50

Strona 3   



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Dochody bieżące 0,00 0,00 274,50 274,50

dotacje na zadania zlecone 0,00 0,00 274,50 274,50

Strona 4   



Załącznik  Nr 2 
do Uchwały Nr XXXV/208 /17
Rady Gminy Niedrzwica Duża
z dnia 26 września 2017 r 

Gmina Niedrzwica Duża

Wydatki budżetu gminy na 2017 rok po zmianach

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2017
kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 52 966 212,16 12 000,00 250 824,50 53 205 036,66
Wydatki bieżące 39 992 154,67 12 000,00 26 824,50 40 006 979,17

wynagrodzenia i składki 15 572 633,26 0,00 11 149,50 15 583 782,76
wydatki na realizację zadań statutowych 7 539 373,70 12 000,00 12 750,00 7 540 123,70
dotacje 2 626 651,85 0,00 0,00 2 626 651,85
świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 077 004,86 0,00 2 925,00 14 079 929,86
obsługa długu 176 491,00 0,00 0,00 176 491,00

Wydatki majątkowe 12 974 057,49 0,00 224 000,00 13 198 057,49
inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 974 057,49 0,00 224 000,00 13 198 057,49

 Grupa 010 Zadania własne 28 333 748,29 12 000,00 239 675,00 28 561 423,29
Wydatki bieżące 24 572 535,30 12 000,00 15 675,00 24 576 210,30

wynagrodzenia i składki 14 340 993,46 0,00 0,00 14 340 993,46
wydatki na realizację zadań statutowych 6 262 120,84 12 000,00 12 750,00 6 262 870,84
dotacje 2 384 404,00 0,00 0,00 2 384 404,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 408 526,00 0,00 2 925,00 1 411 451,00
obsługa długu 176 491,00 0,00 0,00 176 491,00

Wydatki majątkowe 3 761 212,99 0,00 224 000,00 3 985 212,99
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 761 212,99 0,00 224 000,00 3 985 212,99

 Dział 600 Transport i łączność 2 997 827,91 12 000,00 200 000,00 3 185 827,91
Wydatki bieżące 742 176,09 12 000,00 0,00 730 176,09

wynagrodzenia i składki 12 640,00 0,00 0,00 12 640,00
wydatki na realizację zadań statutowych 729 536,09 12 000,00 0,00 717 536,09

Wydatki majątkowe 2 255 651,82 0,00 200 000,00 2 455 651,82
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 255 651,82 0,00 200 000,00 2 455 651,82

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 247 176,09 12 000,00 200 000,00 2 435 176,09
Wydatki bieżące 662 176,09 12 000,00 0,00 650 176,09

wynagrodzenia i składki 12 640,00 0,00 0,00 12 640,00
wydatki na realizację zadań statutowych 649 536,09 12 000,00 0,00 637 536,09

Wydatki majątkowe 1 585 000,00 0,00 200 000,00 1 785 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 585 000,00 0,00 200 000,00 1 785 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

355 899,64 0,00 12 750,00 368 649,64

Wydatki bieżące 324 899,64 0,00 12 750,00 337 649,64
wynagrodzenia i składki 38 339,00 0,00 0,00 38 339,00
wydatki na realizację zadań statutowych 231 260,64 0,00 12 750,00 244 010,64
dotacje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 300,00 0,00 0,00 40 300,00

Wydatki majątkowe 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 269 899,64 0,00 12 750,00 282 649,64
Wydatki bieżące 238 899,64 0,00 12 750,00 251 649,64

wynagrodzenia i składki 38 339,00 0,00 0,00 38 339,00
wydatki na realizację zadań statutowych 160 260,64 0,00 12 750,00 173 010,64
świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 300,00 0,00 0,00 40 300,00

Wydatki majątkowe 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

 Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 109 626,00 0,00 2 925,00 112 551,00

Wydatki bieżące 109 626,00 0,00 2 925,00 112 551,00
wynagrodzenia i składki 27 292,00 0,00 0,00 27 292,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 534,00 0,00 0,00 2 534,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 79 800,00 0,00 2 925,00 82 725,00

 Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

70 000,00 0,00 2 925,00 72 925,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6
Wydatki bieżące 70 000,00 0,00 2 925,00 72 925,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 2 925,00 72 925,00
 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 592 210,00 0,00 24 000,00 1 616 210,00

Wydatki bieżące 1 351 974,00 0,00 0,00 1 351 974,00
wynagrodzenia i składki 99 762,00 0,00 0,00 99 762,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 252 212,00 0,00 0,00 1 252 212,00

Wydatki majątkowe 240 236,00 0,00 24 000,00 264 236,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 236,00 0,00 24 000,00 264 236,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 660 236,00 0,00 24 000,00 684 236,00
Wydatki bieżące 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00
Wydatki majątkowe 240 236,00 0,00 24 000,00 264 236,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 240 236,00 0,00 24 000,00 264 236,00
 Grupa 020 Programy finansowane z udziałem 

środków UE
10 370 890,75 0,00 10 875,00 10 381 765,75

Wydatki bieżące 1 158 046,25 0,00 10 875,00 1 168 921,25
wynagrodzenia i składki 526 429,53 0,00 10 875,00 537 304,53
wydatki na realizację zadań statutowych 631 616,72 0,00 0,00 631 616,72

Wydatki majątkowe 9 212 844,50 0,00 0,00 9 212 844,50
inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 212 844,50 0,00 0,00 9 212 844,50

 Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00
 Rozdz.85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00
wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 10 875,00 10 875,00

 Grupa 030 Zadania z zakresu administracji 
rządowej i inne zlecone ustawami

13 735 403,74 0,00 274,50 13 735 678,24

Wydatki bieżące 13 735 403,74 0,00 274,50 13 735 678,24
wynagrodzenia i składki 543 924,36 0,00 274,50 544 198,86
wydatki na realizację zadań statutowych 508 401,68 0,00 0,00 508 401,68
dotacje 17 538,72 0,00 0,00 17 538,72
świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 665 538,98 0,00 0,00 12 665 538,98

 Dział 750 Administracja publiczna 95 945,50 0,00 274,50 96 220,00
Wydatki bieżące 95 945,50 0,00 274,50 96 220,00

wynagrodzenia i składki 83 816,50 0,00 274,50 84 091,00
wydatki na realizację zadań statutowych 12 129,00 0,00 0,00 12 129,00

 Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 95 945,50 0,00 274,50 96 220,00
Wydatki bieżące 95 945,50 0,00 274,50 96 220,00

wynagrodzenia i składki 83 816,50 0,00 274,50 84 091,00
wydatki na realizację zadań statutowych 12 129,00 0,00 0,00 12 129,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



Zał. Nr 5 do Uchw.
Nr XXXV/208 /17 Rady 
Gm. Niedrzwica Duża
z dn.26 września 2017

Zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Niedrzwica 
Duża na rok 2017 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2017

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 12 418 605,67 0,00 224 000,00 12 642 605,67
 Dział 600 Transport i łączność 3 501 200,00 0,00 200 000,00 3 701 200,00
 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 585 000,00 0,00 200 000,00 1 785 000,00
 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 585 000,00 0,00 200 000,00 1 785 000,00

 Budowa drogi gminnej ul. 
Topolowa w Niedrzwicy Kościelnej

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

312 636,00 0,00 24 000,00 336 636,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 236,00 0,00 24 000,00 264 236,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

240 236,00 0,00 24 000,00 264 236,00

 Opracowanie projektu techn. na 
budowę oświetlenia ul. Nowa w 
Niedrzwicy Dużej

15 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

 Wykonanie oświetlenia na ul. 
Przemysłowej w Niedrzwicy 
Dużej (od Spółdzielczej do Za 

40 000,00 0,00 37 000,00 77 000,00

 Wykonanie oświetlenia w 
Osmolicach Kolonii - Mariance w 
kierunku Krężnicy Jarej

70 000,00 8 000,00 0,00 62 000,00

Strona 1/1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



Zał. Nr 6 
do Uchwały Nr XXXV/208/17
Rady Gminy N-ca Duża
z dn.26 września 2017 

Wydatki na programy i projekty współfinansowane 
ze środków Unii Europejskiej na rok 2017

Symbol Nazwa Plan po zmianach 2017
kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Wydatki razem 10 381 765,75
Wydatki bieżące 1 168 921,25

wynagrodzenia i składki 537 304,53
wydatki na realizację zadań statutowych 631 616,72

Wydatki majątkowe 9 212 844,50
inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 212 844,50

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 674 642,50
Wydatki bieżące 47 964,00

wynagrodzenia i składki 47 964,00
Wydatki majątkowe 5 626 678,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 626 678,50
 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 674 642,50

Wydatki bieżące 47 964,00
wynagrodzenia i składki 47 964,00

Wydatki majątkowe 5 626 678,50
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 626 678,50

 Dział 600 Transport i łączność 1 801 000,00
Wydatki majątkowe 1 801 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 801 000,00
 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 801 000,00

Wydatki majątkowe 1 801 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 801 000,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 455 452,00
Wydatki bieżące 92 452,00

wynagrodzenia i składki 11 649,28
wydatki na realizację zadań statutowych 80 802,72

Wydatki majątkowe 363 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 363 000,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 455 452,00
Wydatki bieżące 92 452,00

wynagrodzenia i składki 11 649,28
wydatki na realizację zadań statutowych 80 802,72

Wydatki majątkowe 363 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 363 000,00

 Dział 750 Administracja publiczna 161 000,00
Wydatki bieżące 61 000,00

wynagrodzenia i składki 61 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 161 000,00
Wydatki bieżące 61 000,00

wynagrodzenia i składki 61 000,00
wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

Wydatki majątkowe 100 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000,00

Wydatki majątkowe 800 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000,00
Wydatki majątkowe 800 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00

Strona 1/2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl



kol. 1 kol. 2 kol. 3

 Dział 801 Oświata i wychowanie 1 376 581,25
Wydatki bieżące 926 815,25

wynagrodzenia i składki 378 216,25
wydatki na realizację zadań statutowych 548 599,00

Wydatki majątkowe 449 766,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 449 766,00

 Rozdz.80195 Pozostała działalność 1 376 581,25
Wydatki bieżące 926 815,25

wynagrodzenia i składki 378 216,25
wydatki na realizację zadań statutowych 548 599,00

Wydatki majątkowe 449 766,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 449 766,00

 Dział 855 Rodzina 10 875,00
Wydatki bieżące 10 875,00

wynagrodzenia i składki 10 875,00
 Rozdz.85595 Pozostała działalność 10 875,00

Wydatki bieżące 10 875,00
wynagrodzenia i składki 10 875,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00
Wydatki bieżące 27 600,00

wynagrodzenia i składki 27 600,00
Wydatki majątkowe 72 400,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 400,00
 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Wydatki bieżące 27 600,00
wynagrodzenia i składki 27 600,00

Wydatki majątkowe 72 400,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 400,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 2 215,00
Wydatki bieżące 2 215,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 215,00
 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 2 215,00

Wydatki bieżące 2 215,00
wydatki na realizację zadań statutowych 2 215,00

Strona 2/2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl


